

TRIBUNALE DI LOCRI

CONSULENZA TECNICA DI UFFICIO

ESECUZIONE IMMOBILIARE N. 11/2026 R.G.E.

G.E. dott.ssa **[REDACTED]**

Vertenza promossa da: [REDACTED]

Contro: _____

ALLEGATO N. 08

COMPUTO METRICO RISANAMENTO SOLAIO

R.G.Es. 11/2026



Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
1 CAL25_02.A03.01 1.004	VOCI A MISURA							
	Spicconature di intonaci fino a ritrovare il vivo della muratura sottostante, compreso rimozione del ... so eventuali rimpelli o maggiori rinzaffi per regolarizzazione di pareti o soffitti e qualsiasi opera provvisoria su soffitti con intonaco a cemento							
	Dispensa		8,40			8,40		
	Ripostiglio		8,55			8,55		
	Camera		15,85			15,85		
	Sommano m²					32,80	15,04	493,31
2 Risan calcestr	Risanamento di calcestruzzo mediante le seguenti lavorazioni: demolizioni di tutte le parti friabili ... tini di travi, pilastri, ecc. e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola per spessori medi di 2 cm.							
	<u>(Vedi voce numero 1 (m² 32,8))</u>	32,80				32,80		
	Sommano mq					32,80	122,13	4.005,86
3 CAL25_01.C02.01 0.001	Controsoffitto in lastre di cartongesso fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costi ... di 6/10 mm. ad interasse di 600 mm.; compreso la fornitura e posa della struttura e la stuccatura dei giunti. spessore lastra in cartongesso mm. 12,5							
	<u>(Vedi voce numero 1 (m² 32,8))</u>	32,80				32,80		
	Sommano m²					32,80	44,54	1.460,91
4 CAL25_01CAM.F 04.004.004	Verniciatura per interni rispondente ai CAM, Criteri ambientali minimi per l'affidamento di servizi ... one, ristrutturazione e manutenzione di edifici pubblici, su intonaco nuovo o preparato con idropittura murale bianca per interni, antimuffa, lavabile							
	<u>(Vedi voce numero 1 (m² 32,8))</u>	32,80				32,80		
	Sommano m²					32,80	10,13	332,26
5 CAL25_PPREC.P1 7.009.002	Altri rifiuti dell'attività di costruzione e demolizione rifiuti misti dell'attività di costruzione ... diversi da quelli di cui alle voci codici CEER/EER 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03 (riferimento cod. CEER/EER 17 09 05) costituiti da materiale inerte							
	Spicconature Intonaci e residui lavorazioni	1,00				1,00		
	Sommano Tn					1,00	35,02	35,02
6 CAL25_04.A07.00 2.005	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e proveni ... ento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata fino a 50 q, per trasporti fino a 10 km							
		1,00				1,00		
	Sommano m³					1,00	32,96	32,96
7 CAL25_04.A07.00 2.006	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e proveni ... le ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata fino a 50 q, per ogni cinque km in più oltre i primi 10							
	<u>(Vedi voce numero 6 (m³ 1))</u>	1,00				1,00		
	Sommano m³					1,00	6,46	6,46
	TOTALE A MISURA							6.366,78
	TOTALE							6.366,78
	Il Tecnico							



Firmato Da: UGO MISURACA Emesso Da: ARUBAPEC EU QUALIFIED CERTIFICATES CA G1 Serial#: 7c2eafc8bc364f376a1c5d5fff4a79bc